“Wartburgschutzenkreis “ e. V.

Mitglied im Thiringer Schitzenbund e.V. und Landessportbund Thiringen e.V.
Internet : www.wartburgschuetzenkreis.de
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Kreisliga - Luftgewehr-Auflage 2024 / 2025
Ansetzungen :

Vorrunde

04.10.2024
06.10.2024

18.10.2024
20.10.2024

08.11.2024
08.11.2024

24.11.2024
24.11.2024

06.12.2024
08.12.2024

M1
M2
M3
M4
M5

M1
M2
M3
M4
M5

M2 RoRdorfer SV
M1 SGe Barchfeld / Werra

M5 SV Dorndorf Rhén
M4 SV Tiefenort

M3 SV Eckardtshausen
M2 RoRdorfer SV

M1 SGe Barchfeld / Werra
M5 SV Dorndorf Rhén

M3 SV Eckardtshausen
M4 SV Tiefenort

Mannschaften

SGe Barchfeld / Werra Il
RoRdorfer SV

SV Eckardtshausen

SV Tiefenort

SV Dorndorf Rhén

Mannschaften

SGe Barchfeld / Werra ll
RoRdorfer SV

SV Eckardtshasuen

SV Tiefenort

SV Dorndorf / Rhén

Markus Schierl

Kreisligaleiter

Kreisklasse

SV Tiefenort
SV Dorndorf Rhén

RoRdorfer SV
SV Eckardtshausen

SV Dorndorf Rhén
SGe Barchfeld / Werra

SV Eckardtshausen
SV Tiefenort

RoRdorfer SV
SGe Barchfeld / Werra

Heimkampftage

Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag
siehe Gegner

Mannschaftsleiter

Andy Willing
Hans-Dieter Hollenbach
Lothar Langlotz

Ginter Wienand
Reinhard Wilhelm

M4
M5

M2
M3

M5
M1

M3
M4

M2
M1

Wolfsburg-Unkeroda, Lindenstrale 7 99834 Gerstungen Mobil: 0171 / 8609301
E-Mail: kreisliga@wartburgschuetzenkreis.de

Rickrunde

05.01.2025
05.01.2025

17.01.2025
17.01.2025

31.01.2025
02.02.2025

14.02.2025
16.02.2025

28.02.2025
02.03.2025

Zeit

10:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr

Telefon

036961 / 46523
0171/6031195
0174 /9940843
0160 / 99220946
0170/9054397

Stand: 21.10.2024 19:26



